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dotyczy: Postgpowanie o udzielenie zamdwienia publicznego powyzej kwoty 200 000 EURO na
dostawy: wytrzasarki do preparatow krwi zinkubatorem, kompletu narzedzi
chirurgicznych, cystoskopu, foteli dia pacjenta, detektora promieniowania gamma,
recznego detektora promieniowania gamma, rektoskopu, haka s$wiatlowodowego ze
swiatlowodem i Zrodiem sSwiatla, zestawem do intubacji dotchawiczej z rurkami
intubacyjnymi i dwoma laryngoskopami dla Wojewoddzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Lodzi

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazujemy Parnstwu
odpowiedzi na zapytania zloZzone do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia oraz
Zmiane ogloszenia i zmiane SIWZ

I. W _toku postepowania zostaly zadane nastepujace pytania do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamoéwienia

Pytanie nr 1

Dotyczy pakiet 2 — pkt 1, cze$¢ A — Zestaw plastyczny ~ 5 zestawéw

Czy Zamawiajacy dopusci szczypce do opatrunkdw z zamkiem, zakrzywione dt. 180mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakiet 2 — pkt 6, czesé A — Zestaw plastyczay — 5 zestawdw

Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki chirurgiczne proste tepo/ostre o diugoéci 180mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakiet 2 — pkt 10, czeS¢ A — Zestaw plastyczny — 5 zestawdw

Czy Zamawiajacy dopusci pincete anatomiczng, $rednio szeroky dtugosé 110mm?
Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakiet 2 — pkt 12, czes¢ A — Zestaw plastyczny — 5 zestawdw

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki typu Halsted-Mosquito, zakrzywione, diugo$é 120mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakiet 2 — pkt 1, czesé B — Zestaw duzy skorny - 10 zestawdw

Czy Zamawiajgcy dopusci szczypee do opatrunkow z zamkiem, zakrzywione dt. 180mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 6
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Dotyczy pakiet 2 — pkt 6, czes¢ B — Zestaw duzy skérny - 10 zestawdw
Czy Zamawiajacy dopusdi kleszezyki typu Halsted-Mosquito, zakrzywione, dtugosé 120mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakiet 2 — pkt 8, cze$é B — Zestaw duzy skorny - 10 zestawow

Czy Zamawiajacy dopusci nozyczki chirurgiczne proste tepo/ostre o dtugoéci 180mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakiet 2 — pkt 1, cze$¢ C — Zestaw tumarectomia - 5 zestawdw
Czy Zamawiajacy dopusci zacisk opatrunkowy typu Backhaus dt 130mm?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie nr9

Dotyczy pakiet 2 — pkt 8, czes¢ C — Zestaw tumarectomia - 5 zestawdw

Czy Zamawiajacy dopusci hak operacyjny typu Baby-Farabeuf 26x10mm/30x13mm
30x10mm/34x13mm i dtugosci 120mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakiet 2 — pkt 9, cze$é C — Zestaw tumarectomia - 5 zestawow

Czy Zamawiajacy dopusci szczypee do opatrunkéw z zamkiem, zakrzywione df. 180mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakiet 2 — pkt 10, czes¢ C — Zestaw tumarectomia - 5 zestawow

Czy Zamawiajgcy dopusci kleszcze naczyniowe typu Chaput 2x3 zeby, diugoéé 130mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakiet 2 — pkt 1, cze$¢ D — Zestaw skdrny maty - 5 zestawow

Czy Zamawiajacy dopusci szczypce do opatrunkéw z zamkiem, zakrzywione dt. 180mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakiet 2 — pkt 4, czesé D — Zestaw skdrny maty - 5 zestawdw

Czy Zamawiajacy dopusci kleszczyki typu Haisted-Mosquito, zakrzywione, dhugosé 120mm?
Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zqode.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakiet 2 — pkt 6, cze$é D — Zestaw skérny maty - 5 zestawow

Czy Zamawiajacy dopusci pesete chirurgiczng 1 x 2 zeby dtugosé 140mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakiet 2 — pkt 6, czes¢ D ~ Zestaw skérny maty - 5 zestawow

Czy Zamawiajgcy dopusci pesete chirurgiczng 1 x 2 zeby dtugoé¢ 150mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakiet 3 — Cystoskop - 1 szt — pkt 5. ,

Czy Zamawiajgcy dopusci kontener do sterylizacji, przystosowany do oferowanego zestawu o
wymiarach 370 x 255 x 45mm? -

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17
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Dotyczy pakiet 3 — Cystoskop — 1 szt ~ pkt 6.

Czy Zamawiajacy poprzez stwierdzenie mozliwo$¢ archiwizacji obrazu rozumie dostarczenie endoskopu
umozliwiajacego podigczenie kamery endoskopowej?

Odpowiedz: Poprzez mozliwos¢ archiwizacji obrazu Zamawiajacy rozumie mozliwosé
podiaczenia kamery.

Pytanie nr 18 ‘

Dotyczy: Pakiet 3 — Cystoskop 1 szt. ;

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie optyki o parametrach okreslonych w SIWZ ale
o diugosci roboczej 307 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy: Pakiet 3 — Cystoskop 1 szt.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnika do sterylizacji o wymiarach 400 x 60 x 200
mm z pokrywa | mata silikonowa?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy: Pakiet 3 — Cystoskop 1 szt.

Co Zamawiajgcy miat na mysli oczekujgc mozliwosci archiwizacji obrazu? Opis przedmiotu zamdwienia
nie zawiera kamery endoskopowe]j z mozliwoscia archiwizacji ani systemu archiwizacji medycznej w
zwigzku z tym prosze o wyjasnienie tego zapisu.

OdpowiedZ: Poprzez mozliwo$é archiwizacji obrazu Zamawiajacy rozumie moliwoséé
podigczenia kamery.

Pytanie nr 21

Dotyczy: Pakiet 3 — Cystoskop 1 szt.

Czy Zamawiajgcy wymaga $wiattowodu dostosowanego do $rednicy optyki czyli 3,5 mm i standartowej
dtugosci 230 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22

Dotyczy: Pakiet 3 — Cystoskop 1 szt.

Jakiego rodzaju zrédia Swiatta oczekuje Zamawiajacy? LED, Xenon czy Halogen?

Czy zrédio Swiatta ma by¢ wyposazone w gniazdo do podiaczenia éwiatiowoddw wielu producentdw
bez stosowania adapteréw?

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje ze #rédia swiatla. Zmieniony zalgcznik nr 3 w
zalgczeniu do pisma.

Pytanie nr 23

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. A 1,B1,C9, D 1) Szczypce typu Foerster o dt. 180mm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 24

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. A 3, B 3, D 3) Imadio Baby Crile-Wood o tych samych parametrach.
Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. A 4, B 4) Imadio o d.135mm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26
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Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych
Poz. A 8) Peseta chirurgiczna, 1x2 zeby, standardowa o db. 130mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 27

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. A 10)Peseta anatomiczna standardowa, dt.115mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. A 12, B 6, D 4) Kleszczyki Halsted-Mosquito o tych samych parametrach.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 29

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. A 13, B 5) Zacisk o dt. 105mm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajqcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. A 14, B 12, C 12, D 7) Kontener ze stali nierdzewnej o wym. 290x290x85mm, pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. B 9) Kleszczyki o dt. 140m, pozostate parametry bez zmian,
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 32

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. C 1) Zacisk opatrunkowy Backhaus o dt. 130mm
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. C 2) Imadio Crile-Wood o tych samych parametrach.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz, C 4) Nozyczki standardowe o db. 175mm lub 165mm lub 185mm, o tych samych parametrach.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy STWZ.

Pytanie nr 35

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. C 10) Kleszczyki o dt. 140mm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedzi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 36

Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

Poz. C 11) Kleszczyki o df. 140mm, pozostate parametry bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37
Pakiet 2- Komplet narzedzi chirurgicznych

\
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Poz. A 14, B 12, C 12, D 7) Zwracamy sie z prosbg o wylaczenie pozycji z pakietu i utworzenie do nich
nowego, cdrebnego pakietu, co jednoczesnie umozliwi ztozenie konkurencyjnych ofert innym firmom,
przy zachowaniu zasad zdrowej konkurencji.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38
Czy w Pakiecie nr 8 Zamawiajacy dopusci fotel dla pacjenta (jak na rysunku) o szerokoéci 640 mm,
dtugosci 920 mm, catk. wysokosci : 1370 wymiarach podstawy: 412 x 920 mm?

PARAMETRY TECHNICZNE:

. Fakras ruchi fotela gora/dél 150 mm

Zakres kats obroty folela do przodufds tylu 5 55 *« watosunky do skigjrego polozenia spaczynkowego

Diugodé: $20 min ‘

Szarokodér B0 Ay

Wysckodé catiowita (v stanie 2lozonym; 1 min, 1370 ma

Wyeokos$ sledziska fatqia rad podictest min, S35mm; max 733mm (w zsleznoedcl od poicenia zaspom.siedziéka fotefa)
Clgrar okolo 78 kg

SYEROKI WYRGR KOLORU SKOR TAPICERK! FUTELA

«  Slodziske Wiaz z cparciem otz 24na uchylnymi pedhokdetnikami

+  Elelaryczay meshanizm pochylania fotela

Preyoiskd sterowanla pochylanfen fotela - umiisszazane 2 tyiu oparcls forela, 2 jego praivg] strony

v Holumng przesuwnq z elekuyezny regulacia polozenis géra/dst (Uwagal Maksymaine obolgzente siedziska fotcla wynos! 140
« Nozne preycizki— siuzzce do reguiagli pomzenia gdrafddr fotela

= Stalowy podstawe Zwmontowanynl s2eScioma stopkam), uraniwlialacymi swobodns, redzae wypdziomowania foteln

+  Eleidronipzny ukiad ;:abezpieuqucy . unternazliviajgcy réwnoczéeny ruch fotela w dwdoh plesrezyznach

ancla wyksnania
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39

Dotyczy pakietu 4 pkt 1

Czy Zamawiajgcy dopusci detektor promieniowania jonizujgcego — stacje odczytujacg w zakresie
energii 12-600keV? Informujemy, ze takie urzadzenie do detekcji posiada duzo wigkszy zakres
odczytywania energii juz od 12keV, co pozwala na szersze zastosowanie urzgdzenia z dostepnymi
sondami I daje mozliwo$¢ wykrycia bardzo niskich pozioméw energi.
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 40

Dotyczy pakietu 4 pkt 6

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby detektor promieniowania Jonizujacego posiadat oddzielng jednostke
odczytujacg pomiar promieniowania radioaktywnego, pracujacg w trybie dynamicznym i binarnym, z
duzym czytelnym wyswietlaczem diodowym i bezprzewodowgq osiowo prosta sonde do detekcji?
PowyzZsze rozwigzanie jest bardzo komfortowe i umoziiwia dokfadne odczytywanie wartosci detekcji w
czasie zabiegu nie tylko przez lekarza operatora, ale réwniez przez personel asystujacy przy zabiegu.
Wartosci pomiaru w takiej konfiguragji mogg byé réwniez odczytywane przez personel szczebla
Sredniego i dokumentowane w karcie przebiegu operacji co daje mozliwos¢ odniesienia sie do
pomiardw w pdzniejszym etapie leczenie pacjentéw. Dodatkowo takie rozwigzanie daje mozliwos¢
rozbudowy urzadzenia o dodatkowe sondy wspotpracujgce ze stacja odczytujaca dostepne w chwili
obecnej np. sonda 9mm zostata opracowana do zabiegow przytarczycach takich jak paratyroidektomia
I usuniecie czerniaka gdzie rozmiar naciecia moze mieé decydujgce znaczenie, sonda laparoskopowa
11mm, ktora umotliwia badania pod katem prostym lub tez sonda wysokiej energii HEP. Tryb pracy
dynamiczny jest przygotowany do mapowania wezléw chionnych a dodatkowo mozliwy tryb binarny
Ma zastosowanie do procedur z zastosowaniem izotopu FDG i procedur na przytarczycach.
Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 41

Dotyczy pakietu 4 pkt 7

Czy Zamawiajacy wymaga aby detektor — stacja odczytujgca pomiar promieniowania posiadata duzy
czyteiny wyswietlacz diodowy o przekatnej min. 15cm, informujaey o wartosciach zliczania celu oraz
posiadat wskaznik wyboru nukleidu?

Powyzsze rozwigzanie pozwala na cyfrowe, graficzne i dzwiekowe odczytywanie wartosci pomiaru
promieniowania.

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 42

Dotyczy pakietu 4 pkt 9

Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, w ktdrym sama sonda pracujaca w polu operacyjnym miata
wage okolo 210g? Informujemy, ze oferowana przez nas sonda bezprzewodowa osiowo ma wage
140g co zdecydowanie polepsza komfort operatora podczas zabiegu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 43

Dotyczy pakietu 5 pkt 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby w skiad urzadzenia do promieniowania gamma wchodzita sonda
bezprzewodowa osiowo prosta w czesci roboczej?

Taki typ sondy w oparciu o najnowoczesniejsze potaczenie bluetouchll, pozwala na detekcje szesciu
dostepnych pierwiastkéw promieniotwérczych. Takie rozwigzanie catkowicie eliminuje btedne
odczytywanie pomiaru promieniowania jezeli w polu operacyjnym stosowany jest néz do koagulacji.
Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr 44

Dotyczy pakietu 5 pkt 6

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy zamawia bezprzewodowa sonde prostg ?

Takie rozwigzanie umozliwia mapowanie weziéw chionnych w osi sondy i ulatwia lokalizacie wezta
wartowniczego.

Odpowiedz: NIE,

Pytanie nr 45
Dotyczy pakietu 5 pkt 7
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Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajqcy wymaga aby urzadzenie odezytywato 1251, 99mTc, 111In,
1311 a ponadto w opgji sondy bezprzewodowej mozliwosé wymiany baterii we wlasnym zakresie?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 46

Dotyczy Pakietu 5 pkt 13

Czy zamawiajacy wymaga aby na chwile obecna, dostepne byly réznego rodzaju bezprzewodowe
sondy, wspotpracujace z oferowanym detektorem promieniowania gamma, w ktére Zamawiajacy
doposazy w zaleznoéci od potrzeb w oddzielnej procedurze zakupowej.

Informujemy, Ze istnieje mozliwosé rozbudowy urzgdzenia o dodatkowe sondy wspdlpracujgce ze
stacjg odczytujacy. W chwili obecnej dostepne s3 nastepujace sondy: sonda 14mm stuzy do detekeji
wezléw wartowniczych, sonda 9mm zostata opracowana do zabiegéw na przytarczycach takich jak
paratyroidektomia i usuniecie czerniaka gdzie rozmiar naciecia moze mieé decydujace znaczenie,
sonda laparoskopowa 11mm, ktdra umozliwia badania pod katem prostym lub tez sonda wysokiej
energii HEP. Tryb pracy dynamiczny jest przygotowany do mapowania weziéw chionnych a
dodatkowo mozliwy tryb binarny ma zastosowanie do procedur z zastosowaniem izotopu FDG i
procedur na przytarczycach.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 47

Dotyczy tresci SIWZ

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu medycznego odnosnie
przedmiotu zamdwienia okresionego w pakiecie 8 jako, ze jest to sprzet bezobstugowy ( o stalych
parametrach: wysokosci i kata odchylenia oparcia), a zatem nie wymagajgcy Zadnych
specjalistycznych umiejetnoéci, ponadto dostarczany jest do Zamawiajgcego w formie kompletnej, nie
wymagajgcej dodatkowego montazu, instalacji, podtaczenia, nie wyposazony w sterowniki, ani zadne
elementy elektroniczne wymagajace 2-godzinnego szkolenia? Wymég szkolenia personelu
medycznego w tym przypadku jest zbedny i powoduje jedynie podrozenie oferty o koszty szkolenia.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48

Dotyczy pakietu 8 — Fote! dla pacjenta — 2 szt.

W zwigzku z tym, iz Zamawiajacy w punkcie 6 tabeli parametréw technicznych mnie okredlit dhugosci
podstawy, a jedynie zakres tolerancji, czy dopusci do zaoferowania fotel dla pacienta o diugosci
podstawy 73 cm? Oferowany parametr Jest optymalnie dostosowany do pozostatych wymiardw fotela.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby faktura sprzedazowa byla wystawiona na poszczegdlne pozycje
wchodzace w sktad danego zestawu?

Odpowiedz: Faktura musi by¢ zgodna 2 ofertq i stosownymi przepisami.

Pytanie nr 50

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na potwierdzenie wymaganych parametréw technicznych oferowanego
przedmiotu zamdwienia poprzez dofgezenie oryginalnych stron katalogowych producenta w jezyku
angielskim? Katalogi zawierajg doktadne zdjecia narzedzi i wymiary w mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51

Czy z uwagi na fakt, iz przedmiot zaméwienia produkowany jest partiami, w celu zapewnienia
gwarantowanego czasu dostawy | utrzymania ciagtosci dostaw, Zamawiajacy wyrazi zgode na
oferowanie wyrobdw wyprodukowanych w 2012 r. oraz w roku 20127

OdpowiedzZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 52
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydluzenie terminu dostawy do 30 dni od dnia podpisania umowy
dla zadanianr 3, 6, 7 oraz 8 ?
Odpowiedz: Zmianie ulega termin wykonania zaméwienia na nastepujacy:
1. dostawa i instalacja urzadzern w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy w zakresie
Pakietu 1-9
Zmianie ulega tres¢ Zatacznika nr 2 do SIWZ pkt. 2.

Pytanie nr 53

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych z 0,5% do 0,2% wynagrodzenia
umownego brutto?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 54 ‘
Dotyczy pakietu nr:7 Hak swiatlowodowy ze swiatlowodem i zrédiem $wiatia

Czy nie nastgpita omylka w opisie rekojesci (odwrotnie) do poszczegoinych hakdw i czy:

- Zamawiajacy miat na mysli hak Swiattowodowy z rekojescia pelng o wymiarach 48mm x x150mm
(+/-5%)?

-. Zamawiajgcy miat na mysli hak Swiatlowodowy z rekojeécia niepeing o wymiarach 37-40 x 85mm
(+/-5%)?

Odpowiedz: Zamawiajqcy dopuszcza dwa rodzaje rekojesci. Ponadto najwazniejszym
parametrem roéznicujacym oba haki jest diugo$é i szerokoéé topatek. Zachowanie
wyraznej roznicy w zakresie tych parametréw ma podstawowe znaczenie dla
Zamawiajacego.

Pytanie nr 55

Dotyczy pakietu nr:7 Hak swiatiowodowy ze swiatlowodem i Zrédiem swiatta

Czy zamawiajgcy dopusci:

- hak $wiatlowodowy. z rekojescia petna o wymiarach 48mm x 150mm (+/-5%)?

- hak swiattowodowy z rekojescia niepeing o wymiarach 37-40mm x 85mm (+/-5%)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dwa rodzaje rekojesci. Ponadto najwazniejszym
parametrem réznicujacym oba haki jest diugo$é i szeroko$é lopatek. Zachowanie
wyraznej réznicy w zakresie tych parametréw ma podstawowe znaczenie dia
Zamawiajgcego. i

Pytanie nr 56 i
Jakiego rodzaju kohcowki do $wiattowodu uniwersainego potrzebuje zamawiajacy (Storz, Wolf Olym-

pus..)
Odpowiedz: Zamawiajacy potrzebuje koricéwek do $wiattowodu STORZ.

Pytanie nr 57

Jakiej dtugosci oraz Srednicy Swiattowodu oczekuje zamawiajgcy?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga $wiattowodu o $rednicy 3,5 mm, diugosci 300 cm.
Zmianie ulega tres¢ Zalgcznika nr 3 do SIWZ w zakresie Pakietu 7.

Pytanie nr 58

Dotyczy pakietu nr: 5 Cystoskop

Czy zamawiajacy dopusci optyke o dtugoséci 302mm kompatybilng z zestawem cystoskopowym 21Fr w
standardzie storz? -

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

—
T
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Pytanie nr 59

Poniewaz z kazdego endoskopu mozna zarchiwizowal obraz poprzez podiaczenie kamery pytanie
brzmi: co zamawiajacy ma na mysli piszac w specyfikacji mozliwosé archiwizacji obrazu, czy
zamawiajacy potrzebuje kamery?

Odpowiedi: Poprzez mozliwos¢ archiwizacji obrazu Zamawiajacy rozumie mozliwosé
podiaczenia kamery.

Pytanie nr 60

Czy zamawiajacy wymaga mostka z kanatem roboczym czy bez? Jedli z kanatem roboczym to z
jednym czy z dwoma?

Odpowied:: Zamawiajacy wymaga mostka z dwoma kanatami roboczymi.

Pytanie nr 61

Jakie] dtugosci oraz Srednicy Swiattowodu oczekuje zamawiajacy?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga $wiatlowodu o érednicy 5,3 mm, dt. 3 m. Zmianie
ulega zatacznik nr 3 do SIWZ w zakresie Pakietu 3.

Pytanie nr 62

Jakiego zrodia Swiatta oczekuje zamawiajacy (przedziat mocy, rodzaj — LED, halogen, ksenon)
Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje ze zrédla $wiatta. Zmianie ulega treéé zatacznika nr 3
do SIWZ.

Pytanie nr 63
Czy zamawiajacy dopusci kontener do sterylizacji o wymiarach 540x253x94mm z pokrywa i mata

silikonowa.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 64

Czy zamawiajacy dopusci kontener sterylizacyjny z pokrywka i mata o wymiarach ktdre pozwolg
zmiescic zestaw ( optyke ,ptaszcz z mostkiem, wktad pracujacy Albarran, kleszczyki, Swiattowéd)
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 65
Co oznacza zapis jednodrogowy. Czy chodzi o jedng droge robecza dla obu wejéé narzedzi?
Odpowiedz: Zmianie ulega tres$¢ zalacznika nr 3 do SIWZ w zakresie Pakietu nr 3.

Pytanie nr 66
Dotyczy: Pakiet 7 — hak swiatlowodowy ze swiatiowodem i Zrédiem $wiatla
Czy w Pakiecie 7 Zamawiajacy zamiast zestawu o wskazanych parametrach dopusci do
zaoferowania rownowazny funkcjonalnie zestaw haka $wiattowodowego ze $wiattowodem i zrédiem
swiatla o ponizej wyspecyfikowanych parametrach:
» Hak Swiattowodowy ( jak na zdjeciu ponizej) z rekojescia, szerokoéé fopatki 30 mm, dt. 9 cm,
topatka zakoriczona zabkami, z kanatem do ewakuacji dymu — 1 szt.
»  Hak $wiatlowodowy ( jak na zdjeciu ponizej) z rekojeécia, szerokoéé fopatki 35 mm, dt. 12 cm,
topatka zakonczona zabkami, z kanatem do ewakuacji dymu ~ 1 szt.
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o Zrédlo $wiatta halogenowe o mocy 250 w, o temperaturze barwowej 3400K, z jednym
wyjsciem Swiatta, z tréjstopniowa regulaciy natezenia oéwietlenie z automatyczng zardwka
zapasowq -1 szt

+ Swiatlowdd o $r. 3,5 mm, dt. 300 cm — 3 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

II. Zmiana ogloszenia, SIWZ, Zalacznikéw do SIWZ

W zwiazku z przedmiotowa zmiang Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ ogloszenia, SIWZ
oraz zatacznikow 2 i 3 do SIWZ.

Zmianie ulega tre$¢ punktu 1 Rozdziat II SIWZ — Warunki realizacji zaméwienia na
nastepuijacy: '

Wymagany termin wykonania zaméwienia:

1. dostawa i instalacja urzadzer w terminie 30 dni od dnia podpisania umowy w zakresie
Pakietu 1-9

Zmianie ulega tres¢ Zatacznika nr 2 do SIWZ pkt. 2 na nastepujacy:

Dotyczy Pakiet 1-9

Oferujemy termin dostawy i instalacji urzadzen (max. 30 dni)............ dni od dnia
podpisania umowy.
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Zmianie ulega 6pis przedmiotu zaméwienia w zakresie Pakietu 1,3,7 — 2abacznik nr 3
do SIWZ.

Zmienione zalaczniki do SIWZ w zalaczeniu.

Zamawiajacy przediuza nastepuijace terminy:

» termin skiadania ofert okreslony w rozdziale IX SIWZ do dnia 05.09.2013 r. do godziny
10:00,

» termin otwarcia okreslony w rozdziale XIII SIWZ do dnia 05.09.2013r. do godziny 11:00,

Pozostale postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia nie
ulegajg zmianie.
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